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SCITEC Protein Pancake 1036
g czekolada-banan VAT 23%

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

PROTEIN PANCAKE to smaczne naleśniki o wysokiej zawartości białka pochodzącego z różnych źródeł!

 

Już czas, aby pomyśleć o naleśnikach jako o jednym z elementów diety fitness! Do tej pory nie były one popularnym składnikiem diety sportowców, ponieważ
postrzegane są jako bomba węglowodanowa. Nasze pyszne naleśniki Protein Pancake wyprodukowane zostały, aby uzupełniać zapotrzebowanie organizmu sportowców
na białko; w tym także kulturystów lub innych osób prowadzących aktywny tryb życia. Produkt ten dostarcza 30% wysokiej jakości białka pochodzącego z wielu
popularnych białkowych źródeł.

Dzięki Protein Pancake od Scitec możesz mieć odżywcze naleśniki zawsze pod ręką, ponieważ są one łatwe i szybkie do przygotowania. Jeśli raz spróbujesz naszych
fantastycznych naleśników to już nigdy więcej nie będziesz chciał powrócić do tych tradycyjnych, o niskiej zawartości białka. Jedną z głównych zalet PROTEIN PANCAKE
jest łatwodostępne wsparcie układu mięśniowego poprzez dostarczenie organizmowi niezbędnej ilości zarówno szybko-, jak i wolnowchłanialnych białek (białek
serwatki, białek jaj, kazeiny) w przyjemnej formie. Białka przyczyniają się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej oraz mają pozytywny wpływ na stan kości!*

*Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC). 
 

Sposób użycia:

Wymieszać jedną porcję produktu (37 g) z ½ miarki chudego mleka lub wody. Mieszać energicznie do momentu, aż masa przypominać będzie tradycyjną konsystencję
ciasta naleśnikowego.

Smażyć na nieprzywierającej patelni na średnim ogniu do momentu, aż ciasto nabierze złotobrązowego koloru po obu stronach. Eksperymentuj z gęstością ciasta,
rozmiarem naleśników oraz czasem smażenia, aby otrzymać naleśniki jakie lubisz najbardziej!

 

Informacje alergiczne:

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, jaja, gluten, soję, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.

 

Uwaga!
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Produkt nie może byc stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Smak:

Biała czekolada-kokos, Wersja bezsmakowa

 

Opakowania:

1036 g - 28 dawki

  Wartość odżywcza w 100 g w porcji 37 g RWS%* w porcji 37 g

Wartość energetyczna 1806 kJ / 430 kcal 659 kJ / 157 kcal 8%

Tłuszcz 15 g 5,4 g 8%

kwasy tłuszczowe nasycone 6,2 g 2,3 g 12%

Węglowodany 43 g 16 g 6%

cukry 11 g 4,1 g 5%

Białko 30 g 11 g 22%

Sól 1,7 g 0,62 g 10%

Składniki: mąka owsiana, pasteryzowany oraz ultrafiltrowany koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator - lecytyna sojowa), pełne mleko w proszku,
maltodekstryna, kakao (10-12%) w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, aromaty (bananowy, czekoladowy, gorzkiej czekolady), białko jaj w proszku, koncentrat
kazeiny micelarnej (z mleka), twaróg w proszku (z mleka), jogurt w proszku (z mleka), substancja wypełniająca - wodorowęglan sodu, chlorek sodu, regulator
kwasowości - bezwodny kwas cytrynowy, substancja słodząca - sukraloza.

Zawiera gluten.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : twarogowo-pomarańczowy , biała czekolada-kokos , czekolada-banan , naturalny
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